
Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

HUBENOV Č. 04/2021 

 

Datum konání: 08.11.2021 

Začátek jednání: 18:00 hod.    Konec jednání: 20:00 hod. 

Přítomni: Barák, Veselý, Veleba, Marková, Krejčí, Křížek, Zeman 

Nepřítomni: 

Jednání se dále zúčastnila: účetní Martina Kazdová   

Jednání zahájil a řídil: Libor Barák 

Ověřovatelé: Zeman, Veselý    Zapisovatel: Marková 

Program jednání: 

1) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Návrh střednědobého výhledu obce Hubenov na roky 2023 až 2025 

4) Návrh rozpočtu obce Hubenov na rok 2022 

5) Informace o rozpočtovém opatření č. 4 a 5 

6) Různé 

Doplnění programu: 

- Není žádné doplnění programu 



Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

1) Zapisovatelem byla určena Nikola Marková. Ověřovatelé jsou Jan Zeman a Jakub Veselý. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

2) Program jednání byl ve všech bodech schválen. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

3) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo návrh střednědobého výhledu obce 

na roky 2023 až 2025. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

4) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo návrh rozpočtu obce pro rok 2022. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

5) Zastupitelstvo obce Hubenov projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 4 a 5. 

- Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

6) Různé: 



Obec Hubenov 

Kraj Vysočina 

 

Hubenov 8, 588 05 Dušejov, IČO: 00373711 

ID datové schránky: pdvayrg, e-mail: ou@obec-hubenov.cz 

Ověřil: Zeman ……………………   Veselý …………………… 

Zapisovatel:   Marková …………………… 

Starosta: Libor Barák …………………… 

Vyvěšeno: 08.11.2021       

Sejmuto: ____________ 


